国晟世安科技股份有限公司 关于公司为控股孙公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏。并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、担保情况概述

国晟世安科技股份有限公司(以下简称"公司")分别于2023年6月2日召 开第四届董事会第四十次会议及 2023 年 6 月 19 日召开 2023 年第二次临时股东 大会审议通过了《关于公司为控股孙公司提供担保的议案》,同意公司为江苏国 晟世安新能源有限公司融资租赁 12,000 万元提供连带责任保证。具体内容详见 公司于 2023 年 6 月 3 日、2023 年 6 月 20 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《关于公司为控股孙公司提供担保的公告》(公告编 号: 临 2023-036)、《2023 年第二次临时股东大会决议公告》(公告编号: 临 2023-040)

二、担保进展情况

经双方协商,上述融资租赁业务以设备直租方式进行融资变更为以售后回租 方式融资,同时,增加公司实际控制人吴君、高飞作为担保人,其他内容不做调 整,变更后的协议主要内容如下:

- 1、 出租人: 苏州金融租赁股份有限公司
- 2、 承租人: 江苏国晟世安新能源有限公司
- 3、 租赁物: HJT 高效异质结太阳能电池生产线
- 4、租赁模式:售后回租
- 5、融资金额: 12,000 万元
- 6、租赁期限: 36个月
- 7、保证人: 国晟世安科技股份有限公司、国晟能源股份有限公司、吴君、 高飞

- 8、债权人: 苏州金融租赁股份有限公司
- 9、担保方式:不可撤销的连带责任保证
- 10、担保范围:债权人依据主合同中12,000万元租赁本金所享有的债权金额
- 11、担保期间: 自本合同签订之日至主合同项下债务人债务履行期限届满 之日起三年

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司及控股子公司、孙公司对外担保总额为 59,940 万元,占公司最近一期经审计净资产的 58.79%;公司对控股子公司、孙公司提供的担保总额为 59,640 万元,占公司最近一期经审计净资产的 58.50%;公司不存在对控股股东和实际控制人及其关联人提供担保的情况。公司及控股子公司、孙公司不存在逾期担保的情形。

特此公告。

国晟世安科技股份有限公司 董事会 2023年12月1日